MUNICÍPIO: TOMBOS

ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL

UF: MINAS GERAIS RELAÇÃO ANALÍTICA DE PAGAMENTOS

POR DATA
DETALHADO POR DESPESA

FOLHA: 1
Período

01/02/2018
até

28/02/2018

05 mar 2018 14:21

DATA PAG. NºEMP. PG DATA EMP. FICHA/CODIGO DA DESPESA NOME DO CREDOR NOTA FISCAL VLR PAGAMENTO

01/02/2018 360 394 01/02/2018 396 020901.1030204282050.3.3.90.14.05 5639-RENAN OTONI 29.50-1
Histórico: DIARIA DE VIAGEM (  REEMBOLSO  )  A MANHUMIRIM/MG, A SERVIÇO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE.

1.02.00 Recursos Próprios - Saúde   mínimo 15%

Total...: 29.50

05/02/2018 402 554 05/02/2018 396 020901.1030204282050.3.3.90.14.05 11645-SEBASTIAO CARLOS 70.00-1
Histórico: DIARIA DE VIAGEM A JUIZ DE FORA/MG,  CONDUZINDO OS PACIENTES SIRLENE MARIA E ACOMPANHANTE E LINDSAY ALMEIDA E
ACOMPANHANTE PARA TRATAMENTO DE SAUDE.

1.02.00 Recursos Próprios - Saúde   mínimo 15%

Total...: 70.00

09/02/2018 449 695 07/02/2018 396 020901.1030204282050.3.3.90.14.05 5639-RENAN OTONI 40.00-1
Histórico: DIARIA DE VIAGEM (  REEMBOLSO  )  A MANHUAÇÚ/MG,  A SERVIÇO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

1.02.00 Recursos Próprios - Saúde   mínimo 15%

 470 613 08/02/2018 28 020101.0412200202003.3.3.90.14.03 6135-LUCIENE TEIXEIRA DE 71.61-1
Histórico: DIARIA DE VIAGEM (  REEMBOLSO  )  A MURIAÉ/MG, PARA RESOLVER ASSUNTOS JUNTO DO CORPO DE BOMBEIROS, ACOMPANHADO DO
ARQUITETO ANDRÉ ALMEIDA E O MOTORISTA MICHEL LAZARONE.

1.00.00 Recursos Ordinários

 471 614 08/02/2018 28 020101.0412200202003.3.3.90.14.05 11261-MICHEL LAZZARONI MORAES 603.97-1
Histórico: DIARIA DE VIAGENS (  REEMBOLSO  )  A BELO HORIZONTE/MG NO PERIODO DE 31/01/2018 A 03/02/2018, ACOMPANHADO DA PREFEITA
LUCIENE TEIXEIRA DE MORAES E NO DIA 05/02/2018 A LEOPOLDINA/MG.

1.00.00 Recursos Ordinários

Total...: 715.58

15/02/2018 450 915 07/02/2018 396 020901.1030204282050.3.3.90.14.05 9483-SILVIA THEODORO 30.01-1
Histórico: DIARIA DE VIAGEM (  REEMBOLSO  )  A MANHUMIRIM/MG, PARA PARTICIPAR DE REUNIÃO DE CAPACITAÇÃO NA GRS.

1.02.00 Recursos Próprios - Saúde   mínimo 15%

 451 666 07/02/2018 396 020901.1030204282050.3.3.90.14.05 8021-GISELE NEVES PEREIRA 20.01-1
Histórico: DIARIA DE VIAGEM (  REEMBOLSO  )  A MANHUMIRIM/MG,  PARA PARTICIPAR DE REUNIÃO DE CAPACITAÇÃO NA GRS.

1.02.00 Recursos Próprios - Saúde   mínimo 15%

 452 929 07/02/2018 396 020901.1030204282050.3.3.90.14.05 11673-KAMILLE DE SOUZA DIAS 20.01-1
Histórico: DIARIA DE VIAGEM (  REEMBOLSO  )  A MANHUMIRIM/MG,  PARA PARTICIPAR DE REUNIÃO DE CAPACITAÇÃO NA GRS.

1.02.00 Recursos Próprios - Saúde   mínimo 15%

Total...: 70.03

16/02/2018 476 764 16/02/2018 396 020901.1030204282050.3.3.90.14.05 5754-MAURACI AMORIM MONTEIRO 180.00-1
Histórico: DIARIA DE VIAGEM AO RIO DE JANEIRO/RJ,  CONDUZINDO OS PACIENTES LENIR JULIÃO E LUCIANA DE OLIVEIRA E ACOMPANHANTE
PARA TRATAMENTO DE SAÚDE.

1.02.00 Recursos Próprios - Saúde   mínimo 15%

 497 677 16/02/2018 212 020403.1339202472027.3.3.90.14.05 12056-CHARLES MENDES DE SÁ 250.00-1
Histórico: DIARIA DE VIAGEM AO RIO DE JANEIRO/RJ, PARA LEVAR A ESCOLA DE SAMBA UNIDOS DO POVO.

1.00.00 Recursos Ordinários

Total...: 430.00

19/02/2018 563 896 16/02/2018 396 020901.1030204282050.3.3.90.14.05 11645-SEBASTIAO CARLOS 70.00-1
Histórico: Diaria de viagem a Campos/Rj para conduzir o paciente Davi Lucca e acompanhante para tratamento de saúde.

1.02.00 Recursos Próprios - Saúde   mínimo 15%

 587 684 19/02/2018 396 020901.1030204282050.3.3.90.14.05 5639-RENAN OTONI 70.00-1
Histórico: Diaria de viagem a Juiz de Fora/Mg para conduzir os pacientes Robson Muniz Guedes, Maria Aparecida Silva e acompanhante para tratamento de saúde.

1.02.00 Recursos Próprios - Saúde   mínimo 15%

Total...: 140.00

20/02/2018 92 759 18/01/2018 150 020402.1236101882018.3.3.90.14.05 10900-GABRIEL DE MORAES 31.07-1
Histórico: Diaria de viagem (reembolso) a Juiz de Fora/Mg a serviço da Secretaria Municipal de Educação.

1.01.00 Recursos Próprios - Educação  mínimo 25%

Total...: 31.07

21/02/2018 638 796 21/02/2018 396 020901.1030204282050.3.3.90.14.05 5754-MAURACI AMORIM MONTEIRO 70.00-1
Histórico: Diaria de viagem a Juiz de Fora/Mg para conduzir os pacientes Ana Paula Gonçalves, Sebastião Luiz e Jobson Nardes tratamento de saúde.

MUNICÍPIO: TOMBOS

ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL

UF: MINAS GERAIS RELAÇÃO ANALÍTICA DE PAGAMENTOS

POR DATA
DETALHADO POR DESPESA

FOLHA: 2
Período

01/02/2018
até

28/02/2018

05 mar 2018 14:21

DATA PAG. NºEMP. PG DATA EMP. FICHA/CODIGO DA DESPESA NOME DO CREDOR NOTA FISCAL VLR PAGAMENTO

1.02.00 Recursos Próprios - Saúde   mínimo 15%

Total...: 70.00

22/02/2018 389 778 02/02/2018 396 020901.1030204282050.3.3.90.14.05 2373-FABIO RODRIGUES DE LIMA 44.90-1
Histórico: DIARIA DE VIAGEM (  REEMBOLSO  ) A JUIZ DE FORA/MG, CONDUZINDO OS PACIENTES ISABEL CRISTINA E ACOMPANHANTE E LUIZ G. E
ACOMPANHANTE PARA TRATAMENTO DE SAÚDE.

1.02.00 Recursos Próprios - Saúde   mínimo 15%

 517 920 16/02/2018 233 020501.0824404862029.3.3.90.14.05 9961-NARA LÚCIA PEDROSA 440.00-1
Histórico: Diaria de viagem a Belo Horizonte/Mg para participar de curso de capacitação de gestores da Assistencia Social.

1.29.00 Transf. Rec.Fund.Nacional A.Social -FNAS

 650 921 21/02/2018 233 020501.0824404862029.3.3.90.14.05 10438-ERLY LINDOLPHO 180.00-1
Histórico: Diaria de viagem a Belo Horizonte/Mg para conduzir as funcionarias Nara Lucia Pedrosa e Patricia Aparecida Lopes da Cruz para participarem de curso
de capacitação de gestores da Assistencia Social.

1.29.00 Transf. Rec.Fund.Nacional A.Social -FNAS

 651 924 21/02/2018 233 020501.0824404862029.3.3.90.14.05 8750-PATRICIA APARECIDA LOPES 880.00-1
Histórico: Diaria de viagem a Belo Horizonte/Mg para participar de capacitação progrma criança feliz.

1.29.00 Transf. Rec.Fund.Nacional A.Social -FNAS

 652 791 21/02/2018 28 020101.0412200202003.3.3.90.14.03 6135-LUCIENE TEIXEIRA DE 1.650.00-1
Histórico: Diaria de viagem a Belo Horizonte/Mg e Brasília/DF para tratar de assuntos de interesse do municipio.

1.00.00 Recursos Ordinários

Total...: 3.194.90

23/02/2018 639 900 21/02/2018 396 020901.1030204282050.3.3.90.14.05 5754-MAURACI AMORIM MONTEIRO 70.00-1
Histórico: Diaria de viagem a Juiz de Fora/Mg para conduzir o paciente David Almeida e acompanhante tratamento de saúde.

1.02.00 Recursos Próprios - Saúde   mínimo 15%

Total...: 70.00

26/02/2018 518 923 16/02/2018 28 020101.0412200202003.3.3.90.14.05 11261-MICHEL LAZZARONI MORAES 40.39-1
Histórico: Diaria de viagem (reembolso) a Juiz de Fora/Mg a serviço do Gabinete.

1.00.00 Recursos Ordinários

 742 922 26/02/2018 28 020101.0412200202003.3.3.90.14.05 11261-MICHEL LAZZARONI MORAES 500.00-1
Histórico: Diaria de viagem a Belo Horizonte/Mg para conduzir a Prefeita Municipal tratar de assuntos de interesse do municipio.

1.00.00 Recursos Ordinários

 744 899 26/02/2018 396 020901.1030204282050.3.3.90.14.05 5754-MAURACI AMORIM MONTEIRO 180.00-1
Histórico: Diaria de viagem a Belo Horizonte/Mg para conduzir a paciente Leda Clementino e acompanhante tratamento de saúde.

1.02.00 Recursos Próprios - Saúde   mínimo 15%

Total...: 720.39

27/02/2018 745 833 26/02/2018 396 020901.1030204282050.3.3.90.14.04 5720-CLAUDIA MORAES RIBEIRO 172.05-1
Histórico: Diaria de viagem (reembolso) a Juiz de Fora/Mg  e Carangola/Mg para tratar de assuntos de interesse do Fundo Municipal de Saúde.

1.02.00 Recursos Próprios - Saúde   mínimo 15%

Total...: 172.05

28/02/2018 753 898 28/02/2018 396 020901.1030204282050.3.3.90.14.05 5754-MAURACI AMORIM MONTEIRO 180.00-1
Histórico: DIARIA DE VIAGEM A BELO HORIZONTE/MG,  CONDUZINDO O PACIENTE LEONARDO MURUCCI E ACOMPANHANTE PARA TRATAMENTO DE
SAÚDE.

1.02.00 Recursos Próprios - Saúde   mínimo 15%

Total...: 180.00

Total Geral Deste Intervalo: 5.893.52

Antonio Carlos Adenes
CRC: 032.156/MG

CONTADOR

Luciene Teixeira de Moraes
CPF: 829.010.826-53
PREFEITA MUNICIPAL